DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPAGAÇÃO IN VITRO DE
PITAIA COM USO DE DIODOS EMISSORES DE LUZ de autoria de MARINA MEDEIROS
DE ARAUJO SILVA, LAIS TOMAZ FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47786

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47786